MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FACULDADE DE ENGENHARIA, LETRAS E CIÊNCIAS SOCIAIS DO SERIDÓ

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL 001/2024 PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) E VICE-

COORDENADOR(A) DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA EM REDE NACIONAL (PROFIAP) DA FACULDADE DE

ENGENHARIA, LETRAS E CIÊNCIAS SOCIAIS DO SERIDÓ (FELCS) -UFRN

COMISSÃO ELEITORAL

Ata de deferimento e homologação de

candidaturas para a eleição de Coordenador(a) e

Vice-Coordenador(a) do Mestrado Profissional

em Administração Pública em Rede Nacional

(PROFIAP) da FELCS, biênio 2024-2026

elaborada pela Comissão Eleitoral em reunião

realizada em 05 de novembro de 2024.

Ao quinto dia do mês de novembro de dois mil e vinte quatro, em reunião realizada on-line, reuniu-

se a Comissão Eleitoral para apreciar e deferir as solicitações de candidaturas para a eleição de

Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do Mestrado Profissional em Administração Pública

em Rede Nacional (PROFIAP) da FELCS. Tendo recebido formulário de inscrição referente a

chapa única de candidatos ao referido pleito e, observando que os respectivos nomes solicitantes

preenchem regimentalmente os critérios estabelecidos para tanto, a Comissão Eleitoral resolve

deferir e homologar o pedido de candidatura impetrado pelo Professor Doutor Antonio Batista da

Silva Oliveira, SIAPE nº 1141020, e pela Professora Doutora Mabel Simone de Araújo Bezerra

Guardia, SIAPE nº 1667439, candidatos respectivamente à Coordenação e Vice-Coordenação

Nada mais havendo a tratar, a Comissão Eleitoral lavrou esta ata que segue assinada pelos respectivos

membros constituintes.

Currais Novos-RN, 05 de Novembro de 2024.

Diego Cristóvão Alves de Souza Paes

Presidente – SIAPE: 1163827

Luziana Maria Nunes de Queiroz Antônio Márcio Dantas Xavier

        Membro – SIAPE: 2179045 Membro – Mat. 20241023807

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 1/2024 - FELCS/SICPÓS (11.70.01.13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/11/2024 10:59 )
DIEGO CRISTOVAO ALVES DE SOUZA PAES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: ###638#7

 (Assinado digitalmente em 06/11/2024 11:13 )
LUZIANA MARIA NUNES DE QUEIROZ

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCCC/CERES (18.00.06)

Matrícula: ###790#5

 (Assinado digitalmente em 06/11/2024 11:01 )
ANTONIO MARCIO DANTAS XAVIER

DISCENTE

Matrícula: 2024######7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 06/11/2024 190aed5fe4

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf